
令和２年３月吉日 

新入生保護者の皆様 

中野区立中野中学校 

校 長 弓 田  豊 

 

 

第 ９ 回 入 学 式 の ご 案 内 

  

 

 やわらかな春の光の中に、花の便りが各地で聞かれるようになりました。皆様には、ま

すますご清祥のこととお慶び申しあげます。また、日頃より本校の教育活動にご支援とご

理解をいただき感謝申し上げます。 

 さて、令和２年度の入学式を、下記の通り挙行いたします。公私ともにご多用のことと

は存じますが、ご臨席いただき、希望溢れる新１年生に、保護者としての励ましと祝福を

いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記           

 

１ 日 時  令和２年 4 月７日（火） 

       午前１０時 ～ 

２  場  所    本校体育館（２階） 

３ 受  付    本 校 校 庭（１階） ※ 雨天時、地下１階柔剣道場にて 

       午前 9 時～９時 20 分（生徒は厳守でお願いいたします） 

４ 出席のご確認 

    ・ ９時５５分には新入生が入場いたしますので９時５０分までに 

    ご着席くださるようにお願い申しあげます。 

    ・ 上履き及び下足袋をご持参くださいますように併せてお願いいたします。 

    ・ なお、自転車でのご来校は、駐輪場の関係でお控えください。 

・ 急遽変更などが生じた場合には、ホームページでお知らせいたします。 

 

※ 入学式終了後に保護者会(ＰＴＡ入会式及び役員・委員決め、移動教室説明会)、

記念撮影を予定しています。ご出席くださるようお願いいたします。 

                                              

 

                              お問い合わせ先 

                               中野区立中野中学校 

                              副校長 関山 一樹  

                                                         電話  03 – 3389 – 1471  


